
Název:

Adresa:
Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:
Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
Provozovatel:
IČ/DIČ:
Zastoupená:

Akce:
Datum: 29.-30.9.2023
Počet osob:
Rezervace: potvrzená

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena Počet hodin Cena celkem

28.09.2023 Travenský salónek zahajovací večeře 18:00

29.09.2023 Apollonův sál konference den

30.09.2023 Apollonův sál konference den

Uspořádání sálu, počet osob

Cena celkem za konferenční služby vč. 21%DPH:
Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

Konferenční služby a technické zabezpečení

Všeobecné informace
Legenda: (AS) Apollonův sál, (K) Konírna, (TS) Travenský salónek, (S1) Salónek 1.patro, (R) Recepce, (Z) Zahrada, (T) Terasa

Pronájem prostor

osob

19.09.2023
Středisko společných činností AV ČR
60457856/CZ60457856
Romanem Trnkou - ředitelem Vily Lanna

dále jen zástupce dodavatele dále jen zástupce odběratele

Konference Eugen Fink und die Französische Phänimenologie: Meontik-
Philosophie-Kosmologie

Objednávka / finanční rozpočet akce
Od: Vila Lanna Filozofický ústav AV ČR

V Sadech 1, 160 00 Praha 6
obchodní oddělení Jilská 361/1, Praha 1, 110 00

67985955/CZ67985955



Umístění - info realizační tým Čas Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem

0 Kč
0 Kč

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob/ks Počet dní Cena celkem

28.09.2023 zahajovací večeře formou 
menšího rautu

Plátky sušené šunky s medovým 
melounem s lístky rukoly
Jarní zeleninový salát
Kuřecí roláda
Pečený filet ze pstruha, máslová 
omáčka s kapary 
Šťouchané brambory s cibulkou
Jasmínová rýže
Restovaná zelenina s provensálským 
koření
Čokoládová trubička s vanilkovým 
krémem, Medový dort

Travenský 
salónek

29.09.2023 dopolední coffeebreak sezónní menu dle šéfkuchaře Lobby

29.09.2023 oběd

MENU 6
Cuketový krém se slaninou
Filet ze Sivena na bylinkách a 
citrusech
Makovec s višněmi

Travenský 
salónek

29.09.2023 odpolední coffeebreak sezónní menu dle šéfkuchaře Lobby

30.09.2023 dopolední coffeebreak sezónní menu dle šéfkuchaře Lobby

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. 21%DPH:
Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Stravování
Cena za jednotku

Specifikace Počet hodin / specifikace



30.09.2023 oběd

MENU 7
Zeleninový vývar s rýžovými 
nudlemi
Zeleninové sabji s kokosovým 
mlékem
Ovocný salát s amarettem a 
mátou

Travenský 
salónek 13:00

30.09.2023 odpolední coffeebreak sezónní menu dle šéfkuchaře Lobby 15:30

30.09.2023 večeře formou menšího 
rautu

Bruschetta s parmskou šunkou a 
rukolou, Míchaný zeleninový salát, 
Penne Arrabiata s pecorinem, Pečené 
kuřecí Supreme na tymiánu, Fazolky s 
cibulkou a slaninou
Šťouchané brambory, Panna cotta, 
Ovocný salát

Travenský 
salónek 18:00

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob/ks Počet dní Cena celkem

29.09.2023 nealkoholické nápoje voda v zásobníku 5l Lobby během dne

29.09.2023 nealkoholické nápoje džus zásobníku 5l Lobby během dne

29.09.2023 nealkoholické nápoje káva a čaj Lobby během dne

30.09.2023 nealkoholické nápoje voda v zásobníku 5l Lobby během dne

30.09.2023 nealkoholické nápoje džus zásobníku 5l Lobby během dne

30.09.2023 nealkoholické nápoje káva a čaj Lobby během dne

Cena celkem za stravování vč. 10%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Nealkoholické nápoje
Cena za jednotku



Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob/ks Počet dní Cena celkem
0 Kč

0 Kč

0 Kč
0 Kč

Termín pobytu Bonus Počet pokojů Počet nocí Cena celkem

28.9.-30.9.2023

28.9.-1.10.2023

29.9.-1.10.2023

28.9.-1.10.2023

28.9.-8.10.2023

28.9.-1.10.2023

Počet osob Počet dní Cena celkem
0 Kč

Služby, doprovodný program
Specifikace Cena za jedn.

Druh pokoje Cena za pokoj 

Jednolůžkový pokoj

Cena celkem za stravování vč. DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Ubytování včetně snídaně(max. kapacita 24 pokojů /34 lůžek - z toho 7 historických pokojů ve Vile Lanna) 

Cena za jednotku
Alkoholické nápoje

Dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby, druhá osoba doplácí na místě

Cena celkem za ubytování vč. 10%DPH:                                                                               
Cena celkem za ubytování bez DPH:

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Městský poplatek

Jednolůžkový pokoj

Jednolůžkový pokoj

Dvoulůžkový pokoj pro 2 osoby, druhá osoba doplácí na místě, na FA 28.-
1.10., na druhou FA 1.-4.10. a na třetí FA 4.-8.10.

Eleonora Degli Esposti na SGL 28.9.-1.10. hradí sama

nápoje účtujeme dle skutečné spotřeby

Cena celkem za stravování bez DPH:
Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za stravování vč. 10%DPH:



0 Kč
0 Kč
0 Kč
0 Kč

0%
100 788 Kč

88 883 Kč
fakturace

Cena celkem

Cena celkem za doprovodný program vč. DPH:

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou
Celková hodnota nabídky včetně DPH:
Celková hodnota nabídky bez DPH:
Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                      
Záloha v procentech:

Akci je možné zrušit bezplatně 6 měsíců předem. V případě zrušení akce do 3 měsíců před jejím termínem účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V případě zrušení akce 
          ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.

          Storno podmínky – ubytování 
          Objednané pokoje je možné bezplatně zrušit 60dnů před akci. 

          60– 30dní před akcí stornopoplatek činí 50% hodnoty objednaných pokojů 
          30– 14dní před akcí stornopoplatek činí 75% hodnoty objednaných pokojů 

          Méně než 14dní před akcí stornopoplatek činí 100% hodnoty objednaných pokojů
          

Konzumace vlastního alkoholu a jídla
Konzumace vlastního alkoholu a jídla je striktně zakázána, není-li písemně domluveno jinak. V tomto případě účtujeme servisní poplatek 150 Kč/láhev vína a 1.000 Kč/láhev s 
obsahem alkoholu vyšším než 15%. Vila Lanna si při nedodržení tohoto zákazu vyhrazuje právo okamžitě ukončit akci bez nároku na jakoukoliv kompenzaci.  

Kouření v prostorách 

Dovolujeme si Vás upozornit, že prostory v Vily Lanna jsou nekuřácké. Kouření je povoleno pouze v prostorách před Vilou Lanna a na letní terase. Nerespektování zákazu se řídí v 
souladu s platným ubytovacím řádem hotelu.

Způsobené škody

Vzhledem k historické hodnotě budovy Vás žádáme o opatrnost v průběhu pořádání akce, abychom předešli případným nepříjemnostem spojených s poškozením Vily Lanna, které 
mohou vzniknout úmyslně či neúmyslně, podpisem smlouvy/objednávky nám udělujete souhlas s vyúčtováním škody vzniklé na majetku Vily Lanna za všechny své hosty.

Storno podmínky



V ………………………… dne: 21.09.2023 ……………………………………..
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
          některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

          
Podpisem smlouvy/objednávky souhlasíte s těmito podmínkami a zavazujete se k jejich dodržování. Dále svým podpisem stvrzujete, že souhlasíte s dispozicí a rozestavěním 

          jednotlivých prostor pronájmu. Jakékoliv dispoziční změny interiérů a exteriérů (není-li písemně domluveno jinak) nejsou možné. Děkujeme Vám za  důvěru a pochopení.




